
1. Vad anser ditt parti att fotbollen har för betydelse för: 
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Socialdemokraterna Fotbollen är väldigt enkel att utöva och lämpar sig bokstavligt till alla åldrar. En särskild fördel är möjlighet till spontan motion på olika ytor samt mötespunkter över 

generationer. Ekonomiskt ganska billig och går att spelas året runt. 
 

  



2. Hur väl tycker du att den uppfattning Stockholms Fotbollförbund har över bristen 
på fotbollsplaner stämmer överens med den bild ditt parti har? 
 

 
 
 
Socialdemokraterna Mitt parti, socialdemokraterna, ställer sig positivt till varje möjlighet att utveckla medborgarnas förutsättningar till ett rik och aktiv fritidsliv! Vi sätter i fokus barn och 

ungdomar som vår främsta målgrupp. Vi har under många år haft nolltaxa, dvs grattis tillgång till lokaler och anläggningar för barn och ungdomsverksamhet upp tillfyllda 20 år! 
Socialdemokraterna har varit drivande kraft i kommunen som gjort att i Upplands – Bro finns det fotbollsanläggningar i varje kommundel!  Det finns ett modernt och fräsch 7-
manna fotbollinomhushall, en fullstor fotbollsgräsplan med erforderliga lokaler, en fullstorkonstgräsplan, två stora uppvärmda konstgräsplaner, en stor fotbollsgräsplan, en 
fullstor grusplan, en stor inomhushall med möjlighet för 7-mannaspel samt många små skolsalar för diverse träning. Under förra året har vi i partiet påbörjat samtal på olika 
nivåer med att vidare utveckla möjliga lämpliga ytor för meningsfull fritid för våra kommuninnevånare inte minst ur folkhälsoperspektiv. Fotbollen är ett kärt ämne i dessa 
samtal och minsta lika viktig som andra idrotter. Vi satsar på bredden! 
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3. Har ni andra förslag ni vill driva för att förbättra situationen för föreningar som 
bedriver ungdomsfotboll 
 
Socialdemokraterna I kommunen har vi vissa ytor som vi vill utveckla och ser möjlighet för fotbollsälskandeungdomar att vara med i detta arbete och 

bidra efter bästa förmåga. Bland annat pågående projekt Aktivitetspark i Bro, förbättringar av gräsplanen Klockardalen i Håbo-
Tibble, vi tittar vidare hur vi kan utveckla det befintliga området kring Kungsängens IP, området söder om pendeltågsstationen i 
Bro och Brunna industriområde. 
 

Camilla Janson 

 
 


